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Protokół 

z pierwszego posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Historycznego Uniwersytetu 

Szczecińskiego pierwszej kadencji

W dniu 12 lipca 2019 roku o godzinie 9.00 rozpoczęło się pierwsze posiedzenie Rady 

Naukowej Instytutu Historycznego US pierwszej kadencji. Członków Rady przywitał 

pełnomocnik Rektora US ds. organizacji dyscypliny historia dr hab. Adam Makowski prof. 

US. Po sprawdzeniu listy obecności stwierdził, że obecnych jest 16 osób na 18 wybranych 

członków Rady, co oznacza, że wymagane kworum zostało zapewnione i tym samym 

posiedzenie jest prawomocne. Przypomniał następnie obowiązujący stan prawny (przepisy 

przejściowe) oraz program posiedzenia:

1/ wybór przewodniczącego rady,

2/ wybór kandydatów do pełnienia funkcji pełniącego obowiązki dyrektora instytutu,

3/ wybór kandydata do pełnienia funkcji pełniącego obowiązki dziekana Wydziału 

Humanistycznego.

W związku z obowiązkiem protokołowania przebiegu obrad pełnomocnik Rektora 

zaproponował powierzenie tego zadania dr Małgorzacie Cieśluk. Rada w głosowaniu jawnym 

jednogłośnie przychyliła się do tej propozycji.

Pełnomocnik Rektora zaproponował, by kandydatury osób do pełnienia funkcji wskazanych 

w programie posiedzenia były zgłaszane w trybie ustnym. Rada w głosowaniu jawnym 

jednogłośne przychyliła się do tej propozycji.

Następnie pełnomocnik Rektora poprosił o zgłaszanie kandydatur do objęcia funkcji 

przewodniczącego Rady Naukowej IHiSM US pierwszej kadencji. Głos zabrał prof. dr hab. 

Radosław Gaziński, który zgłosił kandydaturę dr hab. Agnieszki Szudarek prof. US. Dr hab. 

Agnieszka Szudarek prof. US, zapytana przez pełnomocnika, wyraziła zgodę na 

kandydowanie. W związku z tym, że nie zostały zgłoszone inne kandydatury, Rada w 

głosowaniu jawnym przychyliła się do wniosku pełnomocnika o zamknięcie listy 

kandydatów.
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Pełnomocnik Rektora, po zleceniu przygotowania kart do głosowania, zaproponował, by w 

skład komisji skrutacyjnej weszli:

prof. dr hab. Radosław Gaziński - przewodniczący

dr hab. prof. US Anna Szczepańska-Dudziak

dr hab. prof. US Danuta Okoń.

Zaproponowani wyrazili zgodę.

Po dostarczeniu kart do głosowania i sprawdzeniu zgodności ich formy z regulaminem 

komisja przystąpiła do przeprowadzenia głosowania w sprawie kandydatury dr hab. 

Agnieszki Szudarek prof. US do pełnienia funkcji przewodniczącej Rady Naukowej Instytutu 

Historycznego US pierwszej kadencji. Po podliczeniu głosów prof. Radosław Gaziński 

odczytał wyniki głosowania, które przedstawiają się następująco:

Uprawnionych do głosowania - 16

Głosy ważne - 16

Głosy nieważne - 0

Głosy na tak - 13

Głosy na nie - 3.

Prof. Radosław Gaziński stwierdził, że dr hab. Agnieszka Szudarek prof. US została wybrana 

na przewodniczącą Rady Naukowej Instytutu Historycznego US pierwszej kadencji.

Pełnomocnik Rektora przedstawił treść uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady 

Naukowej Instytutu Historycznego US oraz przekazał dr hab. Agnieszce Szudarek prof. US 

przewodniczenie obradom.

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów do pełnienia funkcji pełniącego 

obowiązki dyrektora instytutu. Przypomniała, że Rada ustaliła ustny tryb zgłaszania 
kandydatur.

Dr hab. Marcin Majewski prof. US zgłosił kandydaturę dra hab. Adama Makowskiego prof. 

US, który wyraził zgodę na kandydowanie. Następnie dr Eryk Krasucki zgłosił kandydaturę 

dra hab. Tomasza Sikorskiego prof. US, informując jednocześnie o ustnej zgodzie kandydata. 
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Wobec braku innych propozycji przewodnicząca Rady ogłosiła zamknięcie listy kandydatów i 

poprosiła komisję skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania.

Po podliczeniu głosów przewodniczący komisji odczytał wyniki głosowania.

W sprawie kandydatury dra hab. Adama Makowskiego prof. US:

Głosy ważne - 16

Głosy nieważne - 0

Głosy na tak - 15

Głosy na nie - 1.

W sprawie kandydatury dra hab. Tomasza Sikorskiego prof. US:

Głosy ważne - 16

Głosy nieważne - 0

Głosy na tak - 14

Głosy na nie - 2.

Przewodniczący komisji skrutacyjnej stwierdził, że obaj kandydaci uzyskali bezwzględną 

większość głosów, pozwalającą na przedstawienie ich kandydatur Rektorowi US.

Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Historycznego US przedstawiła treść uchwały w 

sprawie wyboru kandydatów do pełnienia funkcji pełniącego obowiązki dyrektora instytutu 

(w załączeniu) i poprosiła o zgłaszanie kandydatur do pełnienia funkcji pełniącego obowiązki 

dziekana Wydziału Humanistycznego pierwszej kadencji.

Dr hab. Adam Makowski prof. US zgłosił kandydaturę dra hab. Tomasza Szutkowskiego 

prof. US.

Wobec braku innych propozycji przewodnicząca Rady zamknęła listę kandydatów i poprosiła 

o przygotowanie kart do głosowania, a następnie zarządziła głosowanie. Po przeprowadzeniu 

procedury głosowania i przeliczeniu głosów przewodniczący komisji skrutacyjnej 
zaprezentował wyniki głosowania:

Głosy ważne - 16

Głosy nieważne - 0
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Głosy na tak - 15

Głosy na nie - ł.

Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Historycznego US przedstawiła treść uchwały w 

sprawie wyboru kandydata do pełnienia funkcji pełniącego obowiązki dziekana Wydziału 

Humanistycznego US (w załączeniu).

Przewodnicząca Rady poinformowała, że wszystkie przewidziane programem punkty 

posiedzenia zostały zrealizowane i zamknęła obrady.

Dr hab. Agnieszka Szudarek, prof. US
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